479.

Avignon, 1376. június 23.

*Domonkos boszniai püspök a commune (100 ft.)
és a 4 minutum (16 ft.) servitiumot megfizeti.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 41, fol. 279v)¹

Universis etc. Petrus etc. Quod Dominicus episcopus Bosniensis sive Bosanus pro totali suo communi servitio 100 fl. necnon pro totali 4 servitiorum [familiarium] 16 fl. per manus Iohannis Iohannis, procuratoris sui, tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In quorum etc. Avinione, 23 Iunii, anno [13]76. 1 fl., 2 gr.

480.

Avignon, 1376. szeptember 2.

István fia Péter pápai collector 200 aranydukátot fizetett kamarai tartozása fejében.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 42, fol. 83r)

Universis etc. Petrus etc. Quod Petrus Stephani² in regno Ungarie Apostolice Sedis [...] de pecuniis [...] tradidit Iohanni Plantagnest, canonico Carnotensi, 200 duc. auri per ipsum Iohannem prefate camere solvendos, quos Bernardus Cariti, canonicus Parisiensis, in Senonensi et Rhotomagensi Apostolice Sedis nuntius et collector de bonis dicti quondam Iohannis recuperare debebat de mandato domini camerarii domini nostri pape [...]. Hinc est, quod prefatus Bernardus Cariti pro 100 duc. auri, quos recuperavit et recepit a magistro Iohanne de Guingan familiare condam dicti Iohannis Plantagenest de dictis bonis 93 franch auri et 3 quartos in 22 sol. et 6 den. monete Avinionensis nomine dicti collectoris Ungarie et executoris predicti [...] die date presentium manualiter solvit et assignavit. De quibus etc. In quorum etc. Avinione, 2 Septembris, anno [13]76.

481.

1377. január 22.

Péter fia Demeter zágrábi püspök a commune servitiumát (200 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 4v)³

Die eadem fuerunt recepta^a a domino Demetrio episcopo Zagrabiensi pro totali suo communi servitio 200 fl. ca[mere].

^a MVC variánsa: 'recepti'.

¹ Kiadva: MVC I, n. 349 (199). – A kiadás dátuma hibás (1376. június 28.).

² Knoll István fia Péter, abaúji főesperes, lengyel- és magyarországi pápai adószedő.

³ Kiadása: MVC I, n. 351 (200), 1377. január 21-i dátummal.

482.

1377. február 10.

Bálint pécsi püspök a commune servitium egy részét (39 ft., 16 sol., 6 den.) megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 4v)

Die 10 dicti mensis fuerunt recepta a Valentino¹ episcopo Quinqueecclesiensi pro parte partis sui communis servitii 39 fl. ca[mere], 16 sol., 6 den.

483.

1377. március 9.

János szerémi püspök a commune servitium hátralékát (50 ft.) megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 43, fol. 7v)²